
UCHWAŁA NR XIII/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 poz. 2010) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Kamień Krajeński odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: EDD28C57-FE95-4054-861A-5260C4E7E714. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIII/99/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz.U. z 2019 poz. 2010) rada gminy może, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa
miejscowego, postanowić o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, tj. nieruchomości, na których znajdują się
domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,
wykorzystywanych jedynie przez część roku.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: EDD28C57-FE95-4054-861A-5260C4E7E714. Podpisany Strona 1




